
 

Strona 1 

Winnica, 28 grudnia 2023 r. 

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych do 

stołówki Zespołu Placówek Oświatowych w Winnicy 2024 roku” 

 

numer postępowania: IS.271.13.2023 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

 

 

W ZAKRESIE CZĘŚCI I  DOSTAWA ARTYKUŁÓW OGÓLNOSPOŻYWCZYCH 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 

„ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę w części I zamówienia złożoną przez 

Wykonawcę, tj. Hurtownia SAWA Marcin Budżak, 06-400 Ciechanów, ul. Śmiecińska 14. 

 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 60,00 pkt i została uznana za ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ („Cena” – waga 60,00%, „Termin płatności” 

– waga 40,00%) 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez następujących 

Wykonawców: 

1. Hurtownia SAWA Marcin Budżak, 06-400 Ciechanów, ul. Śmiecińska 14 

2. Hurt i Detal Artykuły Spożywczo Rolne Anna Siekierko, Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie  

 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 

przyznanych ofercie 

w kryterium 

“Cena” (waga 

60,00) 

Ilość punktów 

przyznanych ofercie 

w kryterium 

“Termin płatności” 

(waga 40,00 ) 

Łączna ilość 

punktów 

przyznanych ofercie 

1. Hurtownia SAWA Marcin Budżak,  

06-400 Ciechanów, ul. Śmiecińska 14 
60,00 pkt 

(26819,65 zł) 

40,00 pkt 

(30 dni) 
100,00 

2. 

Hurt i Detal Artykuły Spożywczo Rolne 

Anna Siekierko, Szpitalna 24,  

18-200 Wysokie Mazowieckie 

51,62 pkt 

(31172,15  zł) 
40,00 pkt 

(30 dni) 
91,62 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strona 2 

W ZAKRESIE CZĘŚCI II DOSTAWA NABIAŁU I PRODUKTÓW MLECZNYCH 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 

„ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę w części II zamówienia złożoną przez 

Wykonawcę, tj. Hurt i Detal Artykuły Spożywczo Rolne Anna Siekierko, Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie 

 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 60,00 pkt i została uznana za ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ („Cena” – waga 60,00%, „Termin płatności” 

– waga 40,00%) 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez następujących 

Wykonawców: 

1. Hurtownia SAWA Marcin Budżak, 06-400 Ciechanów, ul. Śmiecińska 14 

2. Hurt i Detal Artykuły Spożywczo Rolne Anna Siekierko, Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie  

 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 

przyznanych ofercie 

w kryterium 

“Cena” (waga 

60,00) 

Ilość punktów 

przyznanych ofercie 

w kryterium 

“Termin płatności” 

(waga 40,00 ) 

Łączna ilość 

punktów 

przyznanych ofercie 

1. 
Hurtownia SAWA Marcin Budżak,  

06-400 Ciechanów, ul. Śmiecińska 14 
58,95 pkt 

(28539,30 zł) 

40,00 pkt 

(30 dni) 98,95 pkt 

2. 

Hurt i Detal Artykuły Spożywczo Rolne 

Anna Siekierko, Szpitalna 24,  

18-200 Wysokie Mazowieckie 

60,00 pkt 

(28040,00 zł) 

40,00 pkt 

(30 dni) 
100,00 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strona 3 

W ZAKRESIE CZĘŚCI III DOSTAWA MROŻONEK I PRZETWORÓW MROŻONYCH 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 

„ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę w części III zamówienia złożoną przez 

Wykonawcę, tj. Hurt i Detal Artykuły Spożywczo Rolne Anna Siekierko, Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie 

 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ („Cena” – waga 60,00%, „Termin płatności” 

– waga 40,00%) 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez następujących 

Wykonawców: 

1. MORS S.C. Zdzisław Bagiński, Adam Bobiński, ul. Świerkowa 11 

2. Hurt i Detal Artykuły Spożywczo Rolne Anna Siekierko, Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie  

3. Hurtownia SARNA Wysocki Marcin, Mickiewicza 37b, 06-100 Pułtusk 

4. REN Sp. z o.o., ul. Tartaczna 3, 26-600 Radom 

 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 

przyznanych ofercie 

w kryterium 

“Cena” (waga 

60,00) 

Ilość punktów 

przyznanych ofercie 

w kryterium 

“Termin płatności” 

(waga 40,00 ) 

Łączna ilość 

punktów 

przyznanych ofercie 

1 

MORS S.C.  

Zdzisław Bagiński, Adam Bobiński 

ul. Świerkowa11, 06-200 Maków 

Mazowiecki 

59,54 pkt 

(57881,70 zł) 

40,00 pkt 

(30 dni) 
99,54 pkt 

2 

Hurt i Detal Artykuły Spożywczo Rolne 

Anna Siekierko,  

ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie 

Mazowieckie 

60,00 pkt 

(57433,00 zł) 

40,00 pkt 

(30 dni) 
100,00 pkt 

3 
Hurtownia SARNA Wysocki Marcin,  

ul. Mickiewicza 37b, 06-100 Pułtusk 

45,86 pkt 

(75147,70 zł) 

0,00 pkt 

(14 dni) 
45,86 pkt 

4 
REN Sp. z o.o.  

ul. Tartaczna 3, 26-600 Radom 

51,00 pkt 

(67569,10 zł) 

40,00 pkt 

(30 dni) 
91,00 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strona 4 

W ZAKRESIE CZĘŚCI IV DOSTAWA MIĘSA, WĘDLIN, DROBIU 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 

„ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę w części IV zamówienia złożoną przez 

Wykonawcę, tj. Hurtownia SARNA Wysocki Marcin, Mickiewicza 37b, 06-100 Pułtusk 

 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała liczbę punktów, tj. 60,00 pkt i została uznana za ofertę najkorzystniejszą na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ („Cena” – waga 60,00%, „Termin płatności” – waga 40,00%) 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez następujących 

Wykonawców: 

1. Hurtownia SARNA Wysocki Marcin, Mickiewicza 37b, 06-100 Pułtusk 

 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 

przyznanych ofercie 

w kryterium 

“Cena” (waga 

60,00) 

Ilość punktów 

przyznanych ofercie 

w kryterium 

“Termin płatności” 

(waga 40,00 ) 

Łączna ilość 

punktów 

przyznanych ofercie 

1. 
Hurtownia SARNA Wysocki Marcin, 

Mickiewicza 37b, 06-100 Pułtusk 

60,00 pkt 

(91441,00 zł) 

0,00 pkt 

(14 dni) 
60,00 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strona 5 

W ZAKRESIE CZĘŚCI V  DOSTAWA WARZYW, OWOCÓW, KISZONEK I JAJ KURZYCH 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 

„ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę w części V zamówienia złożoną przez 

Wykonawcę, tj. Limonka Chodkowscy Spółka Jawna, ul. Warszawska 14, 06-100 Pułtusk 

 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za ofertę najkorzystniejszą 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ („Cena” – waga 60,00%, „Termin płatności” – waga 40,00%) 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez następujących 

Wykonawców: 

1. HURTOWNIA OWOCÓW I WARZYW KASIAK SŁAWOMIR, ul. Prosta 15, 09-100 Płońsk 

2. Limonka Chodkowscy Spółka Jawna, ul. Warszawska 14, 06-100 Pułtusk 

 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 

przyznanych ofercie 

w kryterium 

“Cena” (waga 

60,00) 

Ilość punktów 

przyznanych ofercie 

w kryterium 

“Termin płatności” 

(waga 40,00 ) 

Łączna ilość 

punktów 

przyznanych ofercie 

1. 

HURTOWNIA OWOCÓW I WARZYW 

KASIAK SŁAWOMIR, ul. Prosta 15,  

09-100 Płońsk 

56,16 pkt 

(68699,00 zł) 

40,00 pkt 

(30 dni) 
96,16 pkt 

2 
Limonka Chodkowscy Spółka Jawna, ul. 

Warszawska 14, 06-100 Pułtusk 

60,00 pkt 

(64305,00 zł) 

40,00 pkt 

(30dni) 
100,00 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strona 6 

 

W ZAKRESIE CZĘŚCI VI DOSTAWA PIECZYWA I WYROBÓW PIEKARSKICH 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 

„ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę w części VI zamówienia złożoną przez 

Wykonawcę, tj. Piekarnia ,,BAKER’’ Krzysztof Czachorowski, ul. Przemysłowa 25, 05-190 Nasielsk 

 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ („Cena” – waga 60,00%, „Termin płatności” 

– waga 40,00%) 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez następujących 

Wykonawców: 

1. Piekarnia IWA S.C. Marek Żurawski, Radosław Wyszyński, Obryte 191, 07-215 Obryte  

2. Piekarnia Jagódka Artur i Mariusz Komorscy s.c., ul. Polna 21, 06-430 Sońsk 

3. Piekarnia ,,BAKER’’ Krzysztof Czachorowski, ul. Przemysłowa 25, 05-190 Nasielsk 

 

 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 

przyznanych ofercie 

w kryterium 

“Cena” (waga 

60,00) 

Ilość punktów 

przyznanych ofercie 

w kryterium 

“Termin płatności” 

(waga 40,00 ) 

Łączna ilość 

punktów 

przyznanych ofercie 

1. 

Piekarnia IWA S.C. Marek Żurawski, 

Radosław Wyszyński 

Obryte 191, 07-215 Obryte 

55,59 pkt 

(15417,00 zł) 

40,00 pkt 

(30 dni) 
95,59 pkt 

2. 

Piekarnia Jagódka  

Artur i Mariusz Komorscy s.c. 

ul. Polna 21, 06-430 Sońsk 

54,62 pkt 

(15690,00 zł) 

40,00 pkt 

(30 dni) 
94,62 pkt 

3. 

Piekarnia ,,BAKER’’ Krzysztof 

Czachorowski, ul. Przemysłowa 25, 05-190 

Nasielsk 

60,00 pkt 

(14284,00 zł) 

40,00 pkt 

(30 dni) 
100,00 pkt 

 

 

 


		2023-12-28T10:47:17+0100
	Robert Wróblewski




